

ÅRSREDOVISNING

för

Places AB

Org.nr. 559213-9694

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Love Knape Pyk, Styrelseledamot
2023-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och uthyrning av så kallade coworking-kontor samt därmed förenlig verksamhet. Places möter upp behovet av aktivitetsbaserade arbetsätt genom att utveckla och etablera coworkingenheter i nära anslutning till bostadsområden. Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver även verksamhet där. Bolaget befinner sig i expansionsfas och planerar för att öppna fler enheter under 2023. Bolaget har under året utvecklats starkt och visar på god tillväxt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året etablerat sin andra verksamhetslokal i Sundbyberg på Landsvägen 62. Etableringen är belägen norr om Stockholm och kompletterar den första etableringen i Sickla som är belägen söder om Stockholm.

Bolagets skulder till kreditinstitut har minskat under räkenskapsåret till följd av förtidslösning av ett lån.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget förväntas öka omsättningen under kommande år. Då flera av bolagets lokaler kommer att nå mognadsfas under de närmaste åren förväntas en positiv resultatutveckling som en följd av detta.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	395 256	100 595	58 935
Resultat efter finansiella poster	-1 941 392	-626 661	-28 417
Soliditet (%)	98,06	96,9	75,44

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har ökat med ca 293%. Ökningen förklaras av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster samtidigt som den nya lokalen inneburit större kapacitet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	69 115	8 014 472	-28 417	-626 661	7 428 509
Balanseras i ny räkning		0	-626 661	626 661	0
Årets resultat				-1 941 392	-1 941 392
Belopp vid årets utgång	69 115	8 014 472	-655 078	-1 941 392	5 487 117

Places AB
Org.nr. 559213-9694

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-655 078
Fri överkursfond	8 014 472
Årets resultat	<u>-1 941 392</u>
	5 418 002

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>5 418 002</u>
	5 418 002

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	395 256	100 595
Övriga rörelseintäkter		8	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>395 264</u>	<u>100 595</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-370 935	-119 271
Övriga externa kostnader		-813 019	-250 691
Personalkostnader	3	-1 074 275	-293 410
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-76 925</u>	<u>-51 174</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 335 154</u>	<u>-714 546</u>
Rörelseresultat		-1 939 890	-613 951
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 396	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 898</u>	<u>-12 710</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 502</u>	<u>-12 710</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 941 392	-626 661
Resultat före skatt		-1 941 392	-626 661
Årets resultat		<u>-1 941 392</u>	<u>-626 661</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>291 454</u>	<u>206 411</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		291 454	206 411
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>35 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		35 000	0
Summa anläggningstillgångar		326 454	206 411
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 765	0
Övriga fordringar		1 170	5 412
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>38 832</u>
Summa kortfristiga fordringar		12 935	44 244
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 255 792</u>	<u>7 415 020</u>
Summa kassa och bank		5 255 792	7 415 020
Summa omsättningstillgångar		5 268 727	7 459 264
SUMMA TILLGÅNGAR		5 595 181	7 665 675

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		69 115	69 115
Summa bundet eget kapital		<u>69 115</u>	<u>69 115</u>
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		8 014 472	8 014 472
Balanserat resultat		-655 078	-28 417
Årets resultat		-1 941 392	-626 661
Summa fritt eget kapital		<u>5 418 002</u>	<u>7 359 394</u>
Summa eget kapital		5 487 117	7 428 509
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	199 500
Övriga skulder		39 271	37 666
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 793	0
Summa kortfristiga skulder		<u>108 064</u>	<u>237 166</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 595 181	7 665 675

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Fördelning av bolagets försäljning	2022	2021
	Places Sundbyberg	59 276	0
	Places Sickla	329 909	100 591
	Övrigt	6 071	0
		<u>395 256</u>	<u>100 591</u>

Not 3	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	257 585	0
	Försäljningar/utrangeringar	<u>161 968</u>	<u>257 585</u>
	Utgående anskaffningsvärden	419 553	257 585
	Ingående avskrivningar	-51 174	0
	Årets avskrivningar	<u>-76 925</u>	<u>-51 174</u>
	Utgående avskrivningar	-128 099	-51 174
	Redovisat värde	291 454	206 411
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Deposition lokal	<u>35 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	35 000	0
	Redovisat värde	35 000	0

Övriga noter

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har Places AB tecknat avtal om verksamhetslokal på Tellusgången 2 med preliminärt tillträde 2023-03. Lokalen planeras att iordningsställas och inredas i samband med tillträde och preliminärt öppningsdatum är satt till 2023-04-01. Etableringen förväntas öka antalet uthyrbara arbetsplatser i Places AB med 67%.

Några andra väsentliga händelser har inte skett efter räkenskapsårets utgång.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Places AB
Org.nr. 559213-9694

Stockholm

Sorosh Sang
Sorosh Sang

Måns Åke Belfrage
Måns Åke Belfrage

Jonny Baho
Jonny Baho

Verkställande direktör
2023-04-14

2023-04-17

Styrelseledamot
2023-04-17

Sven Mathias Leander Engdahl
Sven Mathias Leander Engdahl

Love Artur Knape Pyk
Love Artur Knape Pyk

Styrelseledamot
2023-04-14

Styrelseledamot
2023-04-14

Vår revisionsberättelse har lämnats den 17 april 2023.

Parameter Revision AB

Josef Bergerheim
Josef Bergerheim
Auktoriserad revisor
